Página 1 de 2

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 01/2018

Edital 11/2018– Retificação do Resultado da pontuação da Prova Objetiva

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
001/2018, no uso de suas atribuições resolve retificar o Edital 009/2018 –
Resultado da pontuação da Prova Objetiva:

Onde sê lê:

Residência Multiprofissional em Atenção Básica
Nutrição Nº de acertos

24 Kauane Queiroz Bagatini 16

Leia-se:

Residência Multiprofissional em Atenção Básica
Nutrição Nº de acertos

24 Kauane Queiroz Bagatini 17

Art. 1º - Permanecem inalteradas as demais informações do Anexo do Edital
009/2018 – Resultado da pontuação da Prova Objetiva.

Apucarana, 11 de dezembro de 2018.

Página 2 de 2

Residência Multiprofissional em Atenção Básica
Nutrição SALA HORÁRIO

9 Kauane Queiroz Bagatini 7 11:00